
 
 
Información General
 
Entidad : Gerencia de la Universidad de Alcalá
Organismo : Servicio de contratación Compras e Inventario
Expediente : 2023/015.PRI.SER.ABRSA.MC
Objeto : Asesoramiento profesional y asistencia técnica antes, durante y con posterioridad a la
formalización de contratos de seguros privados
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 14.975,00€
Importe de licitación con impuestos : 18.119,75€
Fecha Publicación : 24 - 02 - 2023
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 27 - 02 - 2023 00:00
-  Fin del plazo : 13 - 03 - 2023 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 13 - 03 - 2023
C.P.V. :
[ 66519310 ]  Servicios de asesoramiento en materia de seguros.
[ 66518100 ]  Servicios de corretaje de seguros.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Pliego de Prescripciones Técnicas] 001001PPT_STD_OE.pdf Qf+msU723/pnywvZ+g0DP0PY29Q=

[Pliego de Cláusulas Administrativas] 001001PCA_STD_OE.pdf Uo3ZnWtfaa/fXNcG0+jrfo6r5o8=

[Memoria Unidad Proponente] 001001MUPRO_UAH_OE.pdf P0qCRuTaRgSI7qayefMApurBV0k=

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml 9K4htLPRQpTu1MyurxOpWbowvfA=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

4/
02

/2
02

3 
8:

16
:0

1.


